Capão Bonito, 25 De Março 2022.

DR.JÚLIO FERNANDO GALVÃO DIAS 

PREFEITO MUNICIPAL

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022 – PROCESSO Nº 

10930/2021 – REGISTRO DE PREÇOS.

Vistos, etc...

O Pregoeiro Municipal ADJUDICOU os lotes nº 16 e nº 17, com 

proposta no valor global de R$ 5.350,00 (cinco mil, trezentos e 

cinquenta reais), a empresa licitante ELETRO CENTRAL COMER-

CIAL LTDA – CNPJ: 60.122.306/0001-42, os lotes nº 04, nº 05 e 

nº 06, com valor global de R$ 259.500,00 (duzentos e cinquenta 

e nove mil e quinhentos reais), a empresa licitante FABIO MAR-

CELO DE CARVALHO E CIA LTDA – CNPJ: 04.837.386/0001-

41, os lotes nº 01, nº 02, nº 03, nº 07, nº 14 e nº 15, com propos-

ta no valor global de R$ 538.000,00 (quinhentos e trinta e oito 

mil reais), a empresa licitante TINPAVI INDUSTRIA E COMER-

CIO DE TINTAS EIRELI – CNPJ: 17.592.525/0001-66 e os lotes 

nº 08, nº 09, nº 10, nº 11, nº 12 e nº 13, com proposta no valor 

global de R$ 216.100,00 (duzentos e dezesseis mil e cem reais), 

a empresa licitante VIA PARANÁ INDUSTRIA E COMERCIO DE 

TINTAS EIRELI – CNPJ: 34.216.708/0001-04.

Em consequência HOMOLOGO, para que produza seus efeitos, o 

julgamento procedido pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de 

Apoio e Parecer Jurídico do PE nº 06/2022 – Registro de Preços.

[...]

HOMOLOGAÇÃO/LICITAÇÃO

Vistos, etc...

ADJUDICO e HOMOLOGO o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 064/2022 confeccionada de acordo com o Art. 24, Inciso II, 

da Lei nº 8.666/93, à empresa FANEM LTDA, inscrita no CNPJ: 

61.100.244/0001-30, no valor total de R$ 15.854,40 (quinze mil, 

oitocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos).

Capão Bonito, 24/03/2022.

ROBERTO KAZUSHI TAMURA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2022

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de medicamen-

to “Prednisolona”, para distribuição nas Farmácias Municipais.